АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2025 № 373

О переходе официального сайта городаСосновоборска на платформу «Госвеб»

В соответствии с частями 1.2 и 1.3 статьи 10 Федерального закона "Обобеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов иорганов местного самоуправления", пунктом 8 протокола рабочего совещанияпо вопросам цифровой трансформации органов местного самоуправленияКрасноярского края от 14.11.2023 N 73-43, статьями 26, 38 Устава городаСосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Перевести официальный сайт города Сосновоборска на платформудля сайтов "Госвеб".2. Считать официальным сайтом органов местного самоуправлениягорода Сосновоборска в сети интернет страницу, размещённую по адресуhttps://sosnovoborsk.gosuslugi.ru.3. Считать утратившим силу Постановление администрации городаСосновоборска от 12.05.2010 № 648 «О создании официального сайта».3. Постановление вступает в силу после официального опубликованияв городской газете «Рабочий».4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяГлавы города по общественно-политической работе (А.Л. Худоногов).

Глава города Сосновоборска А.С. Кудрявцев

https://sosnovoborsk.gosuslugi.ru